



Mc Tvergaard Holding ApS

Sønderkærsvej 52
9670 Løgstør
CVR-nr. 36462051

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.07.2021

Christian Steen Tvergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mc Tvergaard Holding ApS

Sønderkærsvej 52

9670 Løgstør

CVR-nr.: 36462051

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christian Steen Tvergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i virksomheder samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et underskud på 668 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.024)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(664.300)	448.917
Årets resultat		(668.324)	445.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(668.324)	445.167
Resultatdisponering		(668.324)	445.167

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		547.081	1.211.381
Finansielle aktiver	1	547.081	1.211.381
Anlægsaktiver		547.081	1.211.381
Aktiver		547.081	1.211.381

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	198.881
Overført overskud eller underskud		474.306	943.749
Egenkapital		524.306	1.192.630
Anden gæld		22.775	18.751
Kortfristede gældsforpligtelser		22.775	18.751
Gældsforpligtelser		22.775	18.751
Passiver		547.081	1.211.381

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	198.881	943.749	1.192.630
Årets resultat	0	(198.881)	(469.443)	(668.324)
Egenkapital ultimo	50.000	0	474.306	524.306

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.012.501
Kostpris ultimo	1.012.501
Nedskrivninger primo	198.880
Andel af årets resultat	(664.300)
Nedskrivninger ultimo	(465.420)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	547.081

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for ethvert nuværende og fremtidigt mellemværende som associeret virksomhed må have for overfor Danske Bank. Kautionen er maksimeret til 2.500 t.kr. Bankgælden i associeret virksomhed udgør pr. 31.12.2020, 16.815.809 kr.
